
 
 

UCHWAŁA NR XLII/399/2022 
RADY GMINY W DRWINI 

z dnia 29 grudnia 2022 roku 

w sprawie budżetu Gminy Drwinia na rok 2023 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późniejszymi zmianami) oraz art. 239 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późniejszymi 
zmianami), 

Rada Gminy w Drwini uchwala, co następuje: 

CZĘŚĆ I. 
Ustalenia dotyczące budżetu Gminy Drwinia 

§ 1. Ustala się dochody budżetu Gminy Drwinia w 2023 roku w wysokości 42.261.011,06złotych, w tym: 

1. Dochody bieżące: 29.634.861,06 złotych; 

2. Dochody majątkowe: 12.626.150,00 złotych; 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu Gminy Drwinia w 2023 roku w wysokości 54.097.453,03 złotych  

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. w tym: 

1. Wydatki bieżące: 31.149.724,88 złotych; 

2. Wydatki majątkowe: 22.947.728,15 złotych; 

- zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 
11.836.441,97 złotych, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:wpływów z kredytów 
długoterminowych w wysokości 11.335.829,97 złotych; oraz z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych 
jako nadwyżka na rachunku bankowym o   którym mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 500.612,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 13.261.441,97 złotych i rozchody budżetu w wysokości 
1.425.000,00 złotych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytu długoterminowego w roku 2023 w wysokości 
11.335.829,97 zł z czego: 

1) Na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 11.335.829,97 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 stycznia 2023 r.

Poz. 260



§ 5. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągnięcia kredytu długoterminowego w kwotach określonych w § 
4, z którego obciążenia w okresie jego spłaty nie mogą przekroczyć kwot rozchodów i kosztów obsługi długu 
ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Drwinia. 

§ 6. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 150.000,00 złotych. 

2. Tworzy się rezerwę celową na realizację zadań własnych z tytułu wydatków bieżących i majątkowych 
z zakresu zarządzania kryzysowego, w kwocie 100.000,00 złotych. 

§ 7. 1. Ustala się dochody i wydatki budżetu Gminy Drwinia związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

2. Ustala się realizację wydatków w ramach funduszu sołeckiego, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

3. Ustala się dochody z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 
zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w programie 
przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 8. 1. Ustala się wydatki budżetu Gminy Drwinia z tytułu planowanych dotacji udzielanych w roku 2023, 
zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały 

2. Ustala się dochody budżetu Gminy Drwinia w ramach opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
oraz wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami przewidzianymi w art. 6 R 
Ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały. 

3. Ustala się dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie 
zadań w zakresie ochrony środowiska na rok 2023 co przedstawia załącznik nr 10 do uchwały. 

4. Ustala się dochody otrzymane z rządowego funduszu Polski Ład:Pprogram Inwestycji Strategicznych 
i wydatki nimi finansowane w 2023 roku 

CZĘŚĆ II. 
Upoważnienia i inne treści okołobudżetowe 

§ 9. W zakresie wykonania budżetu Gminy Drwinia w 2023 roku upoważnia się Wójta Gminy Drwinia do: 

1. lokowania, w trakcie realizacji budżetu, wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 
bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu lub w formie depozytu u Ministra Finansów. 

2. zaciągania w 2023 roku kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, 
z których stan zadłużenia w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 5.000.000,00zł. 

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy Drwinia do: 

1. dokonywania innych zmian w planie wydatków budżetu w granicach działu, niż zmiany  
z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 z późniejszymi zmianami), z wyłączeniem zmian kwot wydatków objętych załącznikiem 
przedsięwzięć wieloletnich z Wieloletniej Prognozy Finansowej; 

2. przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków bieżących w obrębie grup wydatków, z wyłączeniem zmiany wydatków objętych załącznikiem 
przedsięwzięć wieloletnich z Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

3. w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa, upoważnia się Wójta Gminy Drwinia do dokonania zmian w planie dochodów 
i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym dokonywania przeniesień wydatków między 
działami klasyfikacji budżetowej. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Drwinia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 260



§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy w Drwini 

 
 

Roman Gołębiowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 260



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY RADY GMINY DRWINIA NR XLII/399/2022 Z DNIA  
29.12.2022 R

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem
1 2 3 4 5

bieżące
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 838 112,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3

0,00

40002 Dostarczanie wody 838 112,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 838 112,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 140 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 140 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,  
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do  
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

100 000,00

0830 Wpływy z usług 40 000,00

750 Administracja publiczna 74 896,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 63 896,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

63 896,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 10 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  
oraz sądownictwa

1 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3

0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 500,00

752 Obrona narodowa 200,00

Strona 1 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 260



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3

0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

200,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek  
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich  
poborem

7 924 617,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3

0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych,  
opłacanego w formie karty podatkowej

6 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności  
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych  
jednostek organizacyjnych

1 202 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 930 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 30 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 200 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 30 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 10 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów  
upomnień 1 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i  
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat  
lokalnych od osób fizycznych

2 041 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 800 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 900 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 2 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 83 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 40 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 200 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów  
upomnień

6 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu  
terytorialnego na podstawie ustaw

270 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 150 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 60 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu  
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

30 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 405 617,00

Strona 2 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 260



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 284 378,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 121 239,00

758 Różne rozliczenia 15 543 774,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3

0,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu  
terytorialnego 10 018 180,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 018 180,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 5 525 594,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 525 594,00

801 Oświata i wychowanie 765 582,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3

0,00

80101 Szkoły podstawowe 45 419,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,  
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do  
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

42 351,40

0830 Wpływy z usług 3 067,68

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

1 500,00

80104 Przedszkola 581 988,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 52 052,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących  
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 314 112,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,  
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do  
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

4 344,96

0830 Wpływy z usług 1 479,36

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 210 000,00

80132 Szkoły artystyczne 25 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,  
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do  
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

25 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 108 675,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 108 675,00

Strona 3 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 260



80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w  
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 3 000,00

852 Pomoc społeczna 598 944,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3

148 467,66

85202 Domy pomocy społecznej 26 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 26 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 148 467,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

148 467,66

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków  
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b  
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,  
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

137 171,21

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków  
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b  
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,  
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

11 296,45

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające  
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w  
zajęciach w centrum integracji społecznej

11 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

11 200,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe 104 046,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

104 046,00

85216 Zasiłki stałe 167 231,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

167 231,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 66 162,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

66 162,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 26 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 26 400,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 49 438,00

Strona 4 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 260



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 49 438,00

855 Rodzina 1 764 735,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3

0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz  
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego

1 580 777,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 580 777,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające  
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla  
opiekunów

11 558,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

11 558,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 172 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 172 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 982 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3

0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 321 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 321 500,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 626 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu  
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 626 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 32 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

0,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora  
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych  
do sektora finansów publicznych

32 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za  
korzystanie ze środowiska 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00

bieżące razem: 29 634 861,06
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

148 467,66

Strona 5 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 260



majątkowe
010 Rolnictwo i łowiectwo 50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3

0,00

01095 Pozostała działalność 50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

0,00

6630
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i  
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)  
między jednostkami samorządu terytorialnego

50 000,00

630 Turystyka 4 401 128,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3

1 000 000,00

63095 Pozostała działalność 4 401 128,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

1 000 000,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków  
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b  
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,  
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 000 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji  
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

3 401 128,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji  
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 000 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 853 622,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3

9 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji  
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

5 000 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 9 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

9 000,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków  
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b  
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,  
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

9 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 844 622,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji  
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 844 622,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3

0,00

Strona 6 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 260



92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

0,00

6620
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami  
samorządu terytorialnego

20 000,00

926 Kultura fizyczna 301 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3

301 400,00

92601 Obiekty sportowe 301 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

301 400,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków  
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b  
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,  
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

301 400,00

majątkowe razem: 12 626 150,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

1 310 400,00

Ogółem: 42 261 011,06
w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań  
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

1 458 867,66

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 7 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 260



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY RADY GMINY DRWINIA NR XLII/399/2022 Z DNIA 29.12.2022 R

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
010 Rolnictwo i łowiectwo 128 600,00 18 600,00 18 600,00 0,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

01008 Melioracje wodne 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 18 600,00 18 600,00 18 600,00 0,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i  
zaopatrywanie w energię  
elektryczną, gaz i wodę

773 000,00 773 000,00 773 000,00 0,00 773 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 773 000,00 773 000,00 773 000,00 0,00 773 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 740 673,83 149 500,00 149 500,00 0,00 149 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 591 173,83 591 173,83 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013
Drogi publiczne  
wojewódzkie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 731 173,83 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 591 173,83 591 173,83 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka 10 610 986,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 610 986,84 10 610 986,84 6 826 106,85 0,00 0,00

63095 Pozostała działalność 10 610 986,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 610 986,84 10 610 986,84 6 826 106,85 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 559 854,83 422 286,70 422 286,70 0,00 422 286,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 137 568,13 2 137 568,13 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami 2 559 854,83 422 286,70 422 286,70 0,00 422 286,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 137 568,13 2 137 568,13 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 6 320 916,00 5 232 096,00 4 962 096,00 3 873 896,00 1 088 200,00 60 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 1 088 820,00 1 088 820,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 63 896,00 63 896,00 63 896,00 63 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na  
prawach powiatu) 168 000,00 168 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu) 5 591 020,00 4 602 200,00 4 602 200,00 3 810 000,00 792 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 988 820,00 988 820,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek  
samorządu terytorialnego 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 433 000,00 333 000,00 203 000,00 0,00 203 000,00 60 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów  
władzy państwowej, kontroli  
i ochrony prawa oraz  
sądownictwa

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów  
władzy państwowej, kontroli  
i ochrony prawa

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa 1 053 594,64 345 500,00 315 500,00 0,00 315 500,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 708 094,64 708 094,64 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 260



Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75404
Komendy wojewódzkie  
Policji 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 027 594,64 325 500,00 295 500,00 0,00 295 500,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 702 094,64 702 094,64 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów  
wartościowych, kredytów i  
pożyczek oraz innych  
zobowiązań jednostek  
samorządu terytorialnego  
zaliczanych do tytułu  
dłużnego – kredyty i 
pożyczki

520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 14 674 981,16 14 674 981,16 13 596 703,72 10 923 175,33 2 673 528,39 590 000,00 488 277,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 7 934 922,71 7 934 922,71 7 652 765,83 6 538 117,49 1 114 648,34 0,00 282 156,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w  
szkołach podstawowych 130 018,56 130 018,56 124 949,76 111 250,03 13 699,73 0,00 5 068,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 2 910 248,26 2 910 248,26 2 272 076,08 1 735 964,36 536 111,72 590 000,00 48 172,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne 133 856,79 133 856,79 125 868,75 122 519,02 3 349,73 0,00 7 988,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113
Dowożenie uczniów do  
szkół 316 788,00 316 788,00 316 788,00 16 788,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80132 Szkoły artystyczne 2 545 164,58 2 545 164,58 2 432 330,02 2 002 212,18 430 117,84 0,00 112 834,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i  
doskonalenie nauczycieli 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i  
przedszkolne 213 888,59 213 888,59 213 888,59 66 750,62 147 137,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach  
przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych  
formach wychowania  
przedszkolnego

51 527,69 51 527,69 50 737,11 29 773,46 20 963,65 0,00 790,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci i  
młodzieży w szkołach  
podstawowych

357 065,98 357 065,98 345 799,58 296 800,17 48 999,41 0,00 11 266,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 74 000,00 74 000,00 54 000,00 3 000,00 51 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 60 000,00 60 000,00 60 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 260



Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85154
Przeciwdziałanie  
alkoholizmowi 59 000,00 59 000,00 59 000,00 30 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 207 133,66 2 207 133,66 1 441 566,00 806 377,00 635 189,00 0,00 617 100,00 148 467,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 466 000,00 466 000,00 466 000,00 0,00 466 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 148 467,66 148 467,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 467,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie  
zdrowotne opłacane za  
osoby pobierające niektóre  
świadczenia z pomocy  
społecznej oraz za osoby  
uczestniczące w zajęciach  
w centrum integracji  
społecznej

13 736,00 13 736,00 13 736,00 0,00 13 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i  
pomoc w naturze oraz  
składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe

289 000,00 289 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 180 100,00 180 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 873 893,00 873 893,00 873 893,00 722 440,00 151 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i  
specjalistyczne usługi  
opiekuńcze

83 937,00 83 937,00 83 937,00 83 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie  
dożywiania 152 000,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej 2 677,00 2 677,00 0,00 0,00 0,00 2 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i  
społeczna osób  
niepełnosprawnych

2 677,00 2 677,00 0,00 0,00 0,00 2 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka  
wychowawcza 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla  
uczniów o charakterze  
socjalnym

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 2 751 650,36 2 751 650,36 1 318 378,36 919 981,36 398 397,00 0,00 1 433 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,  
świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz  
składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z  
ubezpieczenia społecznego

1 596 777,00 1 596 777,00 163 505,00 147 505,00 16 000,00 0,00 1 433 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 335 096,00 335 096,00 335 096,00 281 596,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 20 433,00 20 433,00 20 433,00 0,00 20 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 260



Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85513

Składki na ubezpieczenie  
zdrowotne opłacane za  
osoby pobierające niektóre  
świadczenia rodzinne oraz  
za osoby pobierające zasiłki  
dla opiekunów

17 850,00 17 850,00 17 850,00 0,00 17 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi  
w wieku do lat 3 775 494,36 775 494,36 775 494,36 490 880,36 284 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska 9 519 522,83 2 628 100,00 2 626 100,00 0,00 2 626 100,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 891 422,83 6 891 422,83 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i  
ochrona wód 6 369 286,70 345 000,00 345 000,00 0,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 024 286,70 6 024 286,70 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami  
komunalnymi 1 626 000,00 1 626 000,00 1 626 000,00 0,00 1 626 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza  
atmosferycznego i klimatu 91 000,00 82 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i  
dróg 1 358 236,13 500 100,00 500 100,00 0,00 500 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 858 136,13 858 136,13 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego 974 813,34 905 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 813,34 69 813,34 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,  
świetlice i kluby 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka  
nad zabytkami 74 813,34 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 813,34 69 813,34 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 929 348,54 189 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 180 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 739 848,54 739 848,54 650 000,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 743 348,54 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 739 848,54 739 848,54 650 000,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury  
fizycznej 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 54 097 453,03 31 149 724,88 25 944 930,78 16 553 429,69 9 391 501,09 1 734 677,00 2 801 649,44 148 467,66 0,00 520 000,00 22 947 728,15 22 947 728,15 7 476 106,85 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 260



ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY RADY GMINY DRWINIA NR XLII/399/2022 Z DNIA 29.12.2022 R

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 110 000,00

01008 Melioracje wodne 10 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora  
finansów publicznych

10 000,00

Dotacja dla spółki wodnej na finansowanie lub  
dofinansowanie inwestycji związanych z utrzymaniem wód  
i urządzeń wodnych na terenie Gminy Drwinia

10 000,00

01095 Pozostała działalność 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Modernizacja dróg rolniczych dojazdowych do pól 100 000,00

600 Transport i łączność 591 173,83

60016 Drogi publiczne gminne 591 173,83

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 591 173,83

Budowa drogi gminnej "PRZEMYSŁOWA" na działce nr  
1212 w miejscowości Dziewin

67 650,00

Fundusz Sołecki - Drwinia 35 286,70

Fundusz Sołecki - Gawłówek 39 899,95

Fundusz Sołecki - Grobla 59 286,70

Fundusz Sołecki - Niedary 29 050,48

Fundusz Sołecki - Wola Drwińska 10 000,00

Modernizacja dróg gminnych 300 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Grobla 50 000,00

630 Turystyka 10 610 986,84

63095 Pozostała działalność 10 610 986,84

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 383 751,99

Poprawa bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego  
na terenie Gminy Drwinia 383 751,99

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 826 106,85

Budowa zintegrowanej sieci ścieżek pieszo-rowerowych w  
Gminie Drwinia

6 826 106,85

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu  
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na  
realizację zadań inwestycyjnych

3 401 128,00

Poprawa bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego  
na terenie Gminy Drwinia

3 401 128,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 137 568,13

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 137 568,13

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 137 568,13

Budowa budynków socjalnych na działce nr 13/3 w msc  
Mikluszowice wraz z zagospodarowaniem terenu  
przyległego

40 900,00

Fundusz Sołecki - Ispina 23 097,73

Fundusz Sołecki - Mikluszowice 49 500,00

Fundusz Sołecki - Zielona 24 070,40

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu  
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na  
realizację zadań inwestycyjnych

2 000 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 260



Budowa budynków socjalnych na działce nr 13/3 w msc  
Mikluszowice wraz z zagospodarowaniem terenu  
przyległego

2 000 000,00

750 Administracja publiczna 1 088 820,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 988 820,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 988 820,00

Cyfrowa Gmina 188 820,00

Modernizacja budynku Urzędu Gminy w Drwini 800 000,00

75095 Pozostała działalność 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Opracowanie dokumentacji technicznych, projektowych,  
raportów, analiz potrzebnych dla projektów realizowanych  
ze środków zewnętrznych

100 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 708 094,64

75404 Komendy wojewódzkie Policji 6 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na  
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

6 000,00

Fundusz wsparcia Policji wydatki majątkowe 6 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 702 094,64

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 202 094,64

Budowa budynku nowej remizy OSP w Mikluszowicach na  
działce nr 105 w miejscowości Mikluszowice  

67 650,00

Fundusz Sołecki - Bieńkowice 10 000,00

Fundusz Sołecki - Drwinia 18 000,00

Fundusz Sołecki - Dziewin 35 000,00

Fundusz Sołecki - Ispina 12 000,00

Fundusz Sołecki - Świniary 34 149,14

Fundusz Sołecki - Wyżyce 25 295,50

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00

Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Wola  
Drwińska

500 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 891 422,83

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 024 286,70

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 024 286,70

Budowa infrastruktury kanalizacyjnej w miejscowościach  
Dziewin, Mikluszowice, Gawłówek na terenie Gminy  
Drwinia

1 000 000,00

Fundusz Sołecki - Dziewin 24 286,70

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu  
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na  
realizację zadań inwestycyjnych

5 000 000,00

Budowa infrastruktury kanalizacyjnej w miejscowościach  
Dziewin, Mikluszowice, Gawłówek na terenie Gminy  
Drwinia

5 000 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 9 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora  
finansów publicznych

9 000,00

9 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 858 136,13

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 514,13

Poprawa bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego  
na terenie Gminy Drwinia 13 514,13

BeSTia Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 260



6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu  
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na  
realizację zadań inwestycyjnych

844 622,00

Poprawa bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego  
na terenie Gminy Drwinia 844 622,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 69 813,34

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 69 813,34

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 813,34

Fundusz Sołecki - Wola Drwińska 14 813,34

Renowacja Figurki Matki Bożej Różańcowej w  
miejscowości Zielona

35 000,00

Renowacja pomnika ks. Stojałowskiego z 1938 r.  
zlokalizowanego w m. Dziewin gmina Drwinia-etap II

20 000,00

926 Kultura fizyczna 739 848,54

92601 Obiekty sportowe 739 848,54

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 89 848,54

Fundusz Sołecki - Bieńkowice 14 248,26

Fundusz Sołecki - Trawniki 16 600,28

Modernizacja obiektu sportowego GKS Drwinia na działce  
nr 281 w miejscowości Drwinia

59 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 301 400,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego w miejscowości  
Bieńkowice 301 400,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 348 600,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego w miejscowości  
Bieńkowice

348 600,00

Razem: 22 947 728,15

BeSTia Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 260



1 DOCHODY OGÓŁEM 42 261 011,06

w tym:

- bieżące 29 634 861,06

-majątkowe 12 626 150,00

 

2 WYDATKI OGÓŁEM 54 097 453,03

w tym:

- bieżące 31 149 724,88

-majątkowe 22 947 728,15

3 WYNIK (1-2) -11 836 441,97

4 PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 13 261 441,97

z tego:

952

- Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów
na rynku krajowym

11 335 829,97

906

- Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania finansowanego z
udziałem  tych środków

0,00

 ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY NR XLII/399/2022                  Z DNIA
29.12.2022R

 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY DRWINIA
 W 2023 ROKU

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLII/399/2022

Rady Gminy w Drwini

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 260



950  Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2
pkt 6 ustawy o finansach publicznych 1 925 612,00

5 ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 1 425 000,00

z tego:

992
- Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i
kredytów 700 000,00

982 -Wykup innych papierów wartościowych 725 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 260



ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY RADY GMINY DRWINIA NR XLII/399/2022 Z DNIA 29.12.2022 R
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
750 Administracja publiczna 63 896,00 63 896,00 0,00 63 896,00 63 896,00 63 896,00 63 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 63 896,00 63 896,00 0,00 63 896,00 63 896,00 63 896,00 63 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy  
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz  
sądownictwa

1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy  
państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 200,00 200,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00 200,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 1 592 335,00 1 592 335,00 0,00 1 592 335,00 1 592 335,00 159 063,00 147 505,00 11 558,00 0,00 1 433 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z  
funduszu alimentacyjnego oraz składki na  
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z  
ubezpieczenia społecznego

1 580 777,00 1 580 777,00 0,00 1 580 777,00 1 580 777,00 147 505,00 147 505,00 0,00 0,00 1 433 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne  
opłacane za osoby pobierające niektóre  
świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

11 558,00 11 558,00 0,00 11 558,00 11 558,00 11 558,00 0,00 11 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 1 657 931,00 1 657 931,00 0,00 1 657 931,00 1 657 931,00 224 659,00 211 401,00 13 258,00 0,00 1 433 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 260



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLII/399/2022 
Rady Gminy w Drwini 
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

ZADANIA FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA ROK 2023 

SOŁECTWO BIEŃKOWICE : 24 248,26 zł 

Modernizacja remizy OSP w Bieńkowicach - 10 000,00 zł 

Budowa boiska wielofunkcyjnego do rekreacji letniej o nawierzchni poliuretanowej wraz z ogrodzeniem 
typu piłkochwyty - 14 248,26 zł 

SOŁECTWO DRWINIA: 59 286,70 zł 

Modernizacja drogi dz.nr 1400/2 w miejscowości Drwinia - 35 286,70 zł 

Doposażenie jednostki OSP Drwinia w celu podniesienia gotowości bojowej -       18 000,00 zł 

Doposażenie Domu Ludowego w Drwini -  3 000,00 zł 

Poprawa wizerunku sołectwa poprzez zakup kosy spalinowej - 3000,00 zł 

SOŁECTWO DZIEWIN: 59 286,70 zł 

Budowa kanalizacji sanitarnej dla mieszkańców Dziewina -24 286,70 zł 

Doposażenie jednostki OSP Dziewin w celu podniesienia sprawności bojowej -     35 000,00 zł 

SOŁECTWO GAWŁÓWEK:  39 899,95 zł 

Opracowanie dokumentacji projektowej na wykonanie modernizacji drogi gminnej (Królewska) 
w miejscowości Gawłówek - 39 899,95 zł 

SOŁECTWO GROBLA: 59 286,70 zł 

Modernizacja drogi gminnej dz. nr 680 - 59 286,70 zł 

SOŁECTWO ISPINA: 35 097,73 zł  

Doposażenie jednostki OSP Ispina w celu podniesienia sprawności bojowej -    12 000,00 zł 

Wzbogacenie infrastruktury wiejskiej - 15 000,00 zł 

Doposażenie Domu Ludowego - 8 097,73 zł 

( Wniosek sołectwa Ispina o zaplanowanie w budżecie realizacji przedsięwzięć w ramach funduszu 
sołeckiego na rok 2023 został odrzucony przez Wójta. Pismem z dnia 14.10.2022 r. sołtys wsi Ispina 
podtrzymał wniosek kierując go do Rady Gminy w Drwini za pośrednictwem Wójta. Przedmiotowy 
wniosek zostanie przedłożony na najbliższej sesji celem rozpatrzenia przez Radę Gminy w Drwini). 

SOŁECTWO MIKLUSZOWICE: 59 286,70 zł 

Zagospodarowanie terenu wokół Domu Ludowego - 49 500,00  zł 

Poprawa wizerunku Domu Ludowego i sołectwa Mikluszowice - 1 286,70 zł 

Doposażenie jednostki OSP Mikluszowice w celu podwyższenia gotowości bojowej - 5 000,00 zł. 

Doposażenie boiska sportowego w Mikluszowicach - 3 500,00 zł 

SOŁECTWO NIEDARY:29 050,48 zł 

Modernizacja dróg gminnych w miejscowości Niedary - 29 050,48 zł 

SOŁECTWO ŚWINIARY: 34 149,14 zł 

Doposażenie jednostki OSP Świniary w celu podniesienia sprawności bojowej -    34 149,14 zł 

SOŁECTWO TRAWNIKI:  16 600,28 zł 

Zagospodarowanie działki nr 150 w miejscowości  Trawniki -  16 600,28 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 260



SOŁECTWO WOLA DRWIŃSKA:  28 813,34 zł 

Modernizacja kapliczki domkowej -  14 813,34 zł 

Modernizacja drogi rolniczej dz.nr 369 - 10 000,00 zł 

Zakup podkaszarki spalinowej na potrzeby sołectwa - 3 000,00 zł 

Doposażenie jednostki OSP Wola Drwińska w celu podniesienia sprawności bojowej- 1000,00 zł 

SOŁECTWO WYŻYCE: 30 295,50 zł 

Modernizacja w budynku OSP w Wyżycach - 25 295,50 zł 

Opracowanie dokumentacji konserwacyjnej kapliczki domkowej w Wyżycach -     5 000,00 zł 

SOŁECTWO ZIELONA: 24 070,40 zł 

Budowa instalacji gazowej w  Domu Spotkań Wiejskich w Zielonej - 24 070,40 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 260



ZAŁĄCZNIK NR 7

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ
ORAZ WYDATKI ZWIAZANE Z ICH POBOREM

  60 000,00 zł 

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
ustaw

  60 000,00 zł 

0480
Wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych

  60 000,00 zł 

851 OCHRONA ZDROWIA   60 000,00 zł 

85153 Zwalczanie narkomanii   1 000,00 zł 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych   1 000,00 zł 

w tym:

1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   1 000,00 zł 

85154 Przeciwdziałaniu alkoholizmowi   59 000,00 zł 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych   59 000,00 zł 

w tym:

1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

  30 000,00 zł 

1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   29 000,00 zł 

DOCHODY Z OPŁAT Z TYTUŁU ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH I WYDATKI BUDŻETU NA
REALIZACJĘ ZADAŃ UJĘTYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW

ALKOHOLOWYCH ORAZ GMINNYM PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII - W 2023 ROKU

DZIAŁROZDZIAŁ § TREŚĆ DOCHODY WYDATKI

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLII/399/2022

Rady Gminy w Drwini

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 260



 

ZAŁĄCZNIK NR 8

DZIAŁ ROZDZIAŁ TREŚĆ Rodzaj dotacji z budżetu
Dla jednostek sektora
finansów publicznych

Dla jednostek spoza
sektora  finansów

publicznych

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 10 000,00 zł

01008 Melioracje 10 000,00 zł

Dotacja celowa dla spółki wodnej na
finansowanie lub dofinansowanie
inwestycji związanych z
utrzymaniem wód i urzadzeń
wodnych na terenie Gminy Drwinia

10 000,00 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 300 000,00 zł 290 000,00 zł

80104 Przedszkola 300 000,00 zł 290 000,00 zł

Dotacja celowa dla Gminy Kłaj na
pokrycie ów związanych z
uczęszczaniem dzieckaz terenu
gminy Drwinia do Przedszkola
dotowanego przez Gminę Kłaj

20 000,00 zł

Dotacja celowa dla Gminy Bochnia
na pokrycie ów związanych z
uczęszczaniem dzieckaz terenu
gminy Drwinia do Przedszkola
dotowanego przez Gminę Bochnia

250 000,00 zł

Dotacja celowa dla Gminy
Szczurowa na pokrycie ów
związanych z uczęszczaniem
dzieckaz terenu gminy Drwinia do
Przedszkola dotowanego przez
Gminę Szczurowa

30 000,00 zł

Dotacja celowa dla Stowarzyszenia
Wspierania Edukacji i Rozwoju Wsi
Ispina na prowadzenie Przedszkola
Niepublicznego "Tęcza" w Ispini

290 000,00 zł

853
POZOSTAŁE ZADANIA W
ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

2 677,00 zł

85311
Rehabilitacja zawodowa i
społeczna osób
niepełnosprawnych

2 677,00 zł

Dotacja celowa dla Powiatowego
Centrum Pomocy Rodzinie w Bochni

2 677,00 zł

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY DRWINIA W 2023 ROKU

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLII/399/2022

Rady Gminy w Drwini

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 260



900
GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA POWIETRZA
ATMOSFERYCZNEGO

2 000,00 zł 0,00 zł

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

2 000,00 zł 0,00 zł

Dotacja celowa dla Gminy
Kocmyrzów na pokrycie kosztów
związanych z realizacją projektu
"Partnerski projekt budowy instalacji
odnawialnych źródeł energii dla
gmin województwa małopolskiego"

2 000,00 zł

921
KULTURA I OCHRONA
DZIEDZICTWA

900 000,00 zł

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

600 000,00 zł

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
instytucji kultury

600 000,00 zł

92116 Biblioteki 300 000,00 zł

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
instytucji kultury

300 000,00 zł

926 KULTURA FIZYCZNA 180 000,00 zł

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

180 000,00 zł

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom z przeznaczeniem
na zadania z zakresu kultury
fizycznej

180 000,00 zł

1 204 677,00 zł 480 000,00 złRAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 260



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XLII/399/2022 
Rady Gminy w Drwini 
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Planowanie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatków związanych 
z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami przewidzianymi w art. 6 R Ustawy o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach na 2023 rok 

Dochody              Wydatki Dział 
Rozdział 

§ 
Nazwa Plan Plan 

1 2 3 5 
900 Gospodarka komunalna  

i ochrona środowiska 1.626.000,00 - 

90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi 1.626.000,00 - 

 W tym: dochody bieżące 1.626.000,00 - 
0490 Wpływ z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

1.626.000,00 - 

900 Gospodarka komunalna  
i ochrona środowiska - 1.626.000,00 

90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi - 1.626.000,00 

 w tym: wydatki bieżące - 1.626.000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  - 2.000,00 
4260 Zakup energii - 10.000,00 
4300 Zakup usług pozostałych - 1.600.000,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

komunikacyjnych - 2.000,00 
4430 Różne opłaty i składki  10.000,00 
4580 Pozostałe odsetki  100,00 
4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego  1.900,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 260



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XLII/399/2022 
Rady Gminy w Drwini 
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań 
w zakresie ochrony środowiska na rok 2023 

Dochody              Wydatki Dział 
Rozdział 

§ 
Nazwa Plan Plan 

1 2 3 5 
900 Gospodarka komunalna  

i ochrona środowiska 3.000,00  

90019 Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

3.000,00 - 

 W tym: dochody bieżące 3.000,00 - 
0690 Wpływy z różnych opłat 3.000,00 - 
900 Gospodarka komunalna  

i ochrona środowiska - 3.000,00 
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu - 3.000,00 

 w tym: wydatki bieżące - 3.000,00 
 1.Realizacja zadań związanych z ochroną i 

monitorowaniem jakości powietrza 
atmosferycznego 

- 3.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 260



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XLII/399/2022 
Rady Gminy w Drwini 
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

DOCHODY OTRZYMANE Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI 
STRATEGICZNYCH I WYDATKI NIMI FINANSOWANE W 2023 ROKU 

DZIA
Ł ROZDZIAŁ § WYSZCZEGÓLNIENIE DOCHODY WYDATKI 

630   Turystyka 3 401 128,00 3 401 128,00 
 63095  Pozostała działalność 3 401 128,00  
  6370 Środki otrzymane z Rządowego 

Funduszu Polski Ład Program 
Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

3 401 128,00  

 63095  Pozostała działalność  3 401 128,00 

   w tym:  3 401 128,00 
 

 

 Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych w 
tym: 

 3 401 128,00 

   Poprawa bezpieczeństwa uczestników 
ruchu drogowego na terenie Gminy 
Drwinia 

 3 401 128,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 000 000,00 2 000 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
2 000 000,00  

  6370 Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład Program 
Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

2 000 000,00  

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

 2 000 000,00 

   w tym:  2 000 000,00 
   Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych w 
tym: 

 2 000 000,00 

   Budowa budynków socjalnych na 
działce nr 13/3 w msc Mikluszowice 
wraz z zagospodarowaniem terenu 
przyległego 

 2 000 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

5 844 622,00 5 844 622,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 000 000,00  

  6370 Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład Program 
Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

5 000 000,00  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  5 000 000,00 
   w tym:  5 000 000,00 
   Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 
 5 000 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 260



Program inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych w 
tym: 

   Budowa infrastruktury kanalizacyjnej 
w miejscowościach Dziewin, 
Mikluszowice, Gawłówek na terenie 
Gminy Drwinia 

 5 000 000,00 

 90015  Oświatlenie ulic, placów i dróg 844 622,00  
  6370 Środki otrzymane z Rządowego 

Funduszu Polski Ład Program 
Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

844 622,00  

 90015  Oświatlenie ulic, placów i dróg  844 622,00 
   w tym:  844 622,00 
   Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych w 
tym: 

 844 622,00 

   Poprawa bezpieczeństwa uczestników 
ruchu drogowego na terenie Gminy 
Drwinia 

 844 622,00 

RAZEM 11 245 
750,00 

11 245 750,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 260


	Uchwała
	Część 1
	Część 1 Paragraf 1
	Część 1 Paragraf 1 Ustęp 1
	Część 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Część 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)


	Część 1 Paragraf 2
	Część 1 Paragraf 2 Tiret 1 (2)
	Część 1 Paragraf 2 Ustęp 1
	Część 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Część 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (3)


	Część 1 Paragraf 3
	Część 1 Paragraf 3 Ustęp 2

	Część 1 Paragraf 4
	Część 1 Paragraf 4 Punkt 1

	Część 1 Paragraf 5
	Część 1 Paragraf 6
	Część 1 Paragraf 6 Ustęp 2

	Część 1 Paragraf 7
	Część 1 Paragraf 7 Ustęp 2
	Część 1 Paragraf 7 Ustęp 3

	Część 1 Paragraf 8
	Część 1 Paragraf 8 Ustęp 2
	Część 1 Paragraf 8 Ustęp 3
	Część 1 Paragraf 8 Ustęp 4


	Część 2
	Część 2 Paragraf 9
	Część 2 Paragraf 9 Ustęp 1
	Część 2 Paragraf 9 Ustęp 2

	Część 2 Paragraf 10
	Część 2 Paragraf 10 Ustęp 1
	Część 2 Paragraf 10 Ustęp 2
	Część 2 Paragraf 10 Ustęp 3

	Część 2 Paragraf 11
	Część 2 Paragraf 12


	Zalacznik 1 DOCHODY
	Zalacznik 2 WYDATKI
	Zalacznik 3 WYDATKI MAJATKOWE
	Zalacznik 4 PRZYCHODY I ROZCHODY
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11

		2023-01-05T13:41:08+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




